
-·CJ) 

Judetul Brasov 

SPITALUL CLINIC DE PSIHIATRIE SI NEUROLOGIE BRASOV • 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTllLOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGSAl:::sA 
01-Noiembrie-2022 

APR OBA T: Rectificare cf HCJ 370/31 .10.2022 

Buget 2022 

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 
Cod 

Denumirea indicatorilor indi- Rand 
din care 
credite 

cat or TOTAL bugetare Trim. I Trim. II Trim. Ill 
destinate 
stingerii 
platilor 

====- SECTIUNEA TOTAL ===== r1 o.oc o.oc o.oc 0,00 o.oo 

============================== 
TOTAL VENITURI 000110 r2 87.057.5€ O,OC 28.339,9C 29.756,12 25.114,64 

I (cod00.02+00.1 5+00.16+00.17+45.1o+46.10+48.1 OJ 

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r3 40.819,15 0,0C 12.070,0C 12.126,00 10.620.00 

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 r9 40.819,1 O,OC 12.070,0C 12.126,00 10.620.00 

C2. VANZARI DE BUNURI SI 0014 r21 40.819,15 O,OC 12.070,0C 12.126,00 10.620,00 

SERVICll(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

Venituri din prestali de servicii si alte activitati (cod 3310 r22 40.813, 15 O,OC 12.070,0C 12.120,0C 10.620,00 

331005+331008+ 331013+ 331014+ 331016+ 331017 + 331019+ 331021+3 

Venituri din prestari de servicii 331008 r24 720,00 O,OC 370,0C 370,0C 370,00 

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de 331021 r32 32.693,15 o.oc 9.200,0C 9.750,0C 8.550,00 
sanatate 

Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica alocate 331030 r33 7.400,0C O,OC 2.500,0C 2.000,0C 1.700,00 
de la bug de stat 

Transferuri voluntare, allele decat subventiile(cod 3710 r44 6,0C O,OC O,OC 6,0C 0,00 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 

Donatii si sponsorizati 371001 r45 6,0C O,OC O,OC 6,0C 0,00 

IV. SUBVENTll(cod 0018) 0017 r62 46.238,41 0,00 16.269,90 17.630,12 14.494,64 

SUBVENTll DE LA AL TE NIVELE ALE ADMNISTRA TIEI 0018 r63 46.238,41 0,00 16.269,90 17.630,12 14.494,64 
PUBLICE(42.10+43.10) 

Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 4310 r90 46.238,41 o.oo 16.269,90 17.630,12 14.494.64 

43.10.17+ 43.10.19+43.10.25+ 43.10.26. +43.10.27+ 43.10.31+ 
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APROBAT, 

DIRECTOR EXECUTIV, 

(~JOAN AGAFli !)::,IELA 

Trim. IV 

o.oc 

3.846,9( 

6.oo3.1e 

6.oo3,1e 

6.oo3,1e 

6.oo3,1e 

-390,0C 

5.193,1e 

1.200,0C 

O,OC 

o.oc 

-2. 156,2e 

-2.156,2e 

-2.156,2e 

~ . ;;; qd, 

t/~ '~ilZ 

Estimari 

2023 2024 

0,00 o,oc 

103.427,00 103.427,00 

43.166.00 43.166,00 

43.166,00 43.166,00 

43.166,00 43.166,00 

43. 166,00 43.166,00 

1.450,0C 1.450,00 

34.316,00 34.316,00 

7.400,00 7.400,00 

0,00 O,OC 

0,00 O,OC 

60.261,00 60.261,00 

60.261 ,00 60.261.0CJ 

60.261 ,00 60.261 .00 
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PREVEDERIANUALE 
Cod 

Denumirea indicatorilor indi- Rand din care 
credite 

ca tor TOTAL bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

Subventii din bugetele locale pentru finantarea chelluielilor curente 431010 r92 2.280,7< 0 ,00 
din dorneniul sanatatii 

Subventii de la bugetul local pentru finantarea cheltuielilor de capital 431014 r94 780.7! 0,00 
din domeniul sanatatii 

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de 431033 r 110 43.176,92 0,00 
sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.1o+63.1 0+69.10+79.10) 5010 r258 88.056,5€ O,OC 

CHELTUIELI CURENTE 10.01 r259 88.333,84 O,OC 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10 r260 68.779,92 O,OC 

Chelluieli salariale in bani (cod 10.01 .01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001 r260 67.158, 17 O,OC 

Salarii de baza 10.100101 r260 45.547,94 O,OC 

Sporuri pentru conditii de munca 10.100105 r260 14.120,99 O,OC 

Alie sporuri 10.100106 r260 3.911 ,47 O,OC 

Fond aferent platii cu ora 10.100111 r260 1.232,80 O,OC 

lndemnizatii de hrana 10.100117 r260 2.233,47 O,OC 

Alie drepturi salariale in bani 10.100130 r260 111 ,50 O,OC 

Chelluieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.1002 r260 96,9! O,OC 

Vouchere de vacanta 10.100206 r260 96,9! O,OC 

Contributii (cod 10.03.01la10.03.08) 10.1003 r260 1.524,71 O,OC 

Contributii de asigurari sociale de stat 10.100301 r 260 9,4( O,OC 

Contnbutia asiguratorie pentru munca 10.100307 r260 1.515,37 O,OC 

TITLUL 11 BUNURI SI SERVICll 1020 r261 19.193,9 0 ,0C 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01la20.01.09+20.01.30) 10.2001 r261 8.623,0C O,OC 

Fumituri de birou 10.200101 r261 220,0C O,OC 

Materiale pentru curatenie 10.200102 r261 379,0C O,OC 

lncalzit, lluminat si forta motrica 10.200103 r261 2.450,0C O,OC 

Apa, canal si salubritate 10.200104 r261 385,0C O,OC 

Carburanti si lubrefiantix 10.200105 r261 45,0C O,OC 

Transport 10.200107 r261 0 ,0C 0 ,0C 

Posta, telecomunicatii , radio, tv, internet 10.200108 r261 70,0C O,OC 

Materiale si prestari de servidi cu caracter functional 10.200109 r261 5.024,00 0,00 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si tunctionare 10.200130 r 261 50,00 0,00 

Reparatii curente 10.2002 r 261 531 ,22 0,00 

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003 r261 3.000,0C 0,00 

Hrana pentru oameni 10.200301 r261 3.000,00 0,00 

Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 10.2004 r261 6 .258,o: 0,00 
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Buget 2022 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 

Trim. I Trim. II Trim. Ill 

171,00 692,22 -115,5C 

98,00 1.437,9C O,OC 

16.000,00 15.500,0C 14.610,14 

28.437,40 30.293,6C 25.221 ,0C 

28.338,50 29.290,31 25.844,42 

22.051 ,00 22.547,9! 21 .050,0C 

21 .578,00 20.878,0C 20.578,0C 

14.500,00 14.000,0C 14.000,0C 

4.600,00 4.500,0C 4.400,0C 

1.300,00 1.300,0C 1.100,0C 

450,00 400,0C 400,0C 

700,00 650,00 650,0C 

28,00 28,00 28,0C 

0,00 1.196,98 O,OC 

0,00 1.196,98 O,OC 

473,00 473,00 472,0C 

3,00 3,00 2,0C 

470,00 470,00 470,0C 

6.194,50 6.649,33 4.707,42 

2.650,00 2.348,00 3.167,0C 

100,00 100,00 75,0C 

250,CX 250,00 200,00 

600,00 400,0C 1.500,00 

150,00 150,0C 50,00 

14,00 12,0C 12,00 

4 ,00 4 ,0C 2,00 

20,00 20,0C 15,00 

1.500,00 1.400,0C 1.300,00 

12 ,00 12,0C 13,00 

50,00 571 ,22 0,00 

700,00 700,0C 500,00 

700,00 700,0C 500,0C 

2.200,0C 2.434,61 1.423,42 

Trim. IV 

1.533,02 

-756,05 

-2.933,22 

4.104,5€ 

4.860,61 

3.130,94 

4.124,17 

3.047,94 

620,9S 

211,47 

-17,2C 

233,47 

27,5C 

-1 .100,0C 

-1.100,0C 

106,77 

1,4( 

105,37 

1.642,67 

458,0C 

-55,0C 

-321 ,0C 

-50,0C 

35,0C 

7,0C 

-10,0C 

15,0C 

824,0C 

13,0C 

-90,0C 

1.100,0C 

1.100,0C 

200,00 

Estimari 

2023 2024 20 

684,0C 684,0C 

O,OC O,OC 

59.577,0C 59.577,0C 

103.427,0C 103.427,0C 

103.427,0C 103.427,0C 

85.180,0C 85.180,0C 

O,OC O,OC 

O,OC O,OC 

0,0C O,OC 

O,OC O,OC 

O,OC O,OC 

0,00 O,OC 

O,OC O,OC 

0,00 O,OC 

0,00 O,OC 

0,00 O,OC 

0,00 O,OC 

0,00 O,OC 

17.887,00 17.887,0C 

0,00 O,OC 

0,00 O,OC 

0,00 O,OC 

0,00 O,OC 

0,00 O,OC 

0,00 O,OC 

0,00 O,OC 

0,00 O,OC 

0,00 O,OC 

0,00 O,OC 

0,00 O,OC 

0,00 0,00 

0,0C 0,00 

O,OC 0,00 
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Buget 2022 Estimari 

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 
Cod 

Denumirea indicatorilor indi- Rand din care 
credite 2023 2024 20 cat or TOTAL bugetare Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

destinate 
stingerii 
platilor 

Medicamente 10.200401 r261 4.258,02 0,0C 700,0C 1.034,61 1.923,42 600,0C O,OC 0,00 

Materiale sanitare 10.20-0402 r261 900,0C O,OC 700,0C 700,0C -200,0C -300,0C O,OC 0,00 

Reactivi 10.20-0403 r261 850,00 O,OC 500,0C 400,0C O,OC -50,0C O,OC 0,00 

Dezinfectanti 10.200404 r261 250,00 O,OC 300,0C 300,0C -300,0C -50,0C O,OC 0,00 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 10.2005 r261 430,67 O,OC 360,0C 366,0C -300,0C 4,61 O,OC 0,00 

20.05.03+20.05.30) 

Uniforrne si echipament 10.200501 r261 0,00 O,OC 150,0C 150,0C -300,0C O,OC O,OC 0,00 

Lenjerie si accesorii de pat 10.200503 r261 2,00 O,OC 10,0C 10,0C O,OC -18,0C O,OC 0,00 

Alte obiecte de inventar 10.200530 r261 428,61 O,OC 200,0C 206,0C O,OC 22,61 O,OC O,OC 

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 10.2006 r261 18,0C O,OC 9,0C 9,0C 9,0C -9,()( O,OC O,OC 

Deplasari inteme, detasari, transferari 10.200601 r261 18,0C O,OC 9,0C 9,0C 9,0C -9,0C O,OC O,OC 

Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011 r261 O,OC O,OC O,OC O,OC 0,0C 0,00 O,OC O,OC 

Pregatire profesionala 10.2013 r261 8,0C O,OC 10,0C 10,0C O,OC -12,00 O,OC O,OC 

Protectia muncii 10.2014 r261 45,0C O,OC 18,0C 18,0C 17,0C -8,00 O,OC O,OC 

Alie chelluieli (cod 20.30.01 la 10.2030 r261 280,0C 0,00 197,SC 192,SC -109,0C -1,00 O,OC O,OC 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

Prime de asigurare non-viata 10.203003 r261 15,0C 0,00 10,0C 5,0C O,OC 0,00 O,OC O,OC 

Chirii 10.2030-04 r261 255,0C 0,00 177,SC 177,SC -109,0C 9,00 O,OC O,OC 

Alte cheftuieli cu bunuri si servicii 10.203030 r261 10,0C 0,00 10,0C 10.00 0,()( -10,0C O,OC O,OC 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 10.59 r 270 360,0C 0,00 93,0C 93,00 87,0C 87,0C 360,0C 360,0C 

Despagubiri civile 10.5917 r270 10,0C 0,00 5,0C 5,00 O,OC O,OC O,OC O,OC 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 10.5940 r270 350,0C 0,00 88,0C 88,00 87,00 87,0C 0,()( O,OC 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 10.70 r 273 780,75 0,00 98,9( 1.437,90 o.oo -756,0 O,OC O,OC 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 10.71 r274 780,75 o.oo 98,90 1.437,90 0,00 -756,05 0,00 O,OC 

Active fixe (cod 71 .01.01 la 71 .01.03+ 71.01 .30) 10.7101 r274 780,75 0,00 98,90 1.437,9C 0,00 -756,05 0,00 O,OC 

Constructii 10.710101 r274 126,3C 0,00 52,60 61,?C 0,00 12,0C 0,00 O,OC 

Masini, echipamente si mijloace de transport 10.710102 r274 540,32 0,00 46,3C 1.195,25 0,00 -701 ,22 0,00 O,OC 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 10.710103 r274 47,61 0,00 0,00 78,27 0,00 -30,6€ 0,00 O,OC 

Alie active fixe 10.710130 r274 66,52 0,00 0,00 102,61: O,OC -36, 1€ 0,00 O,OC 

TITLULXXI PLATI EFECTUATE INANll PRECEDENT! SI 10.85 r280 -1 .058,03 O,OC 0,00 -434,61 -823,42 O,OC O,OC O,OC 

RECUPERATE IN ANUL CURENT 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 10.8501 r280 -1 .058,03 O,OC 0,00 -434,61 -823,42 O,OC O,OC 0,00 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 10.850101 r280 -1 .058,0 O,OC 0,00 -434,61 -823,42 o.oc O,OC 0,()( 

Partea 1-a SERVICll PUBLJCE GENERALE r281 O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC 0,00 

Partea a II-a APARARE.ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 5910 r357 O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC 0,00 
NATIONALA 
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Buget 2022 Estimari 

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 
Cod 

Denumirea indicatorilor indi- Rand 
din care 
credite 2023 2024 2( cator TOTAL bugetare Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

destinate 
stingerii 
platilor 

Partea a Ill-a CHEL TUIEU SOCIAL-CUL TURALE 6310 r386 88.056,56 0,00 28.437,4C 30.293,60 25.221 ,00 4.104,5€ 103.427,00 103.427,00 

CAP. Sanatate 6610 r426 88.056,56 0,00 28.437,4C 30.293,60 25.221 .00 4.104,5€ 103.427,00 103.427,00 

CHELTUIELI CURENTE 6610.01 r427 88.333,8' 0,00 28.338,5C 29.290,31 25.844,42 4.860,61 103.427,00 103.427,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6610.10 r428 68.779,92 0,00 22.051,0C 22.547,98 21 .050,00 3.130,94 85.180,00 85.180,00 

Chelluieli salariale in bani (cod 10.01.01 la10.01 .16+10.01 .30) 6610.1001 r428 67.158,11 O,OC 21 .578,0C 20.878,00 20.578,00 4.124,17 0,00 0,00 

Salarii de baza 6610.100101 r428 45.547,9< O,OC 14.500,0C 14.000,00 14.000,00 3.047,94 0,00 0,00 

Sporuri pentru conditii de munca 6610.100105 r428 14 . 120,9~ O,OC 4.600,0C 4.500,00 4.400,00 620,9~ 0,00 0,00 

Alie sporuri 6610.100106 r428 3.911 ,41 O,OC 1.300,0C 1.300,00 1.100,00 211 ,47 O,OC 0,00 

Fond aferenl platii cu ora 6610.100111 r428 1.232,& O,OC 450,0C 400,00 400,0C -17,2C O,OC O,OC 

lndemnizatii de hrana 6610.100117 r428 2.233,47 O,OC 700,0C 650,0C 650,00 233,47 O,OC O,OC 

Alie drepturi salariale in bani 6610.10013-0 r428 111 ,5C O,OC 28,0C 28,0C 28,0C 27,5C O,OC O,OC 

Chelluieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6610.1002 r 428 96,91 O,OC O,OC 1.196,98 O,OC -1.100,0C O,OC O,OC 

Vouchere de vacanta 6610.100206 r428 96,9f O,OC O,OC 1.196,9S O,OC -1.100,0C O,OC O,OC 

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6610.1003 r428 1.524,77 O,OC 473.0C 473,0C 472,0C 106,77 O,OC O,OC 

Contributii de asigurari sociale de stat 6610.1003-01 r428 9,4C O,OC 3,0C 3,0C 2,0C 1,4C O,OC O,OC 

Contributia asiguratorie pentru munca 6610.100307 r428 1.515,37 O,OC 470,0C 470,0C 470,0C 105,37 O,OC O,OC 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 6610.20 r429 19.193,92 O,OC 6.194,5C 6.649,33 4.707,42 1.642,67 17.887,0C 17.887,00 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01 .09+20.01 .30) 6610.2001 r429 8.623,0C O,OC 2.650,0C 2.348,0C 3.167,0C 458,0C O,OC O,OC 

Fumituri de birou 6610.200101 r429 220.0C O,OC 100,0C 100,0C 75,0C -55,0C O,OC O,OC 

Materiale pentru curatenie 6610.200102 r429 379.00 O,OC 250,0C 250,0C 200,0C -321 ,0C O,OC 0,0C 

lncalzit, lluminat si forta motrica 6610.200103 r429 2.450,00 O,OC 600,0C 400,0C 1.500,0C -50,0C O,OC O,OC 

Apa, canal si saJubritate 6610.200104 r429 385,00 O,OC 150,0C 150,0C 50,0C 35,0C O,OC O,OC 

Carburanti si lubrefiantix 6610.200105 r429 45,0C O,OC 14,0C 12,0C 12,0C 7,0C O,OC O,OC 

Transport 6610.200107 r429 O,OC O,OC 4,0C 4,0C 2,0C -10,0C O,OC O,OC 

Pasta, telecomunicatii , radio, tv, internet 6610.200108 r429 70,00 O,OC 20,0C 20,0C 15,0C 15,00 O,OC O,OC 

Materiale si prestari de servicii OJ caracter functional 6610.200109 r429 5.024,0C O,OC 1.500,0C 1.400,0C 1.300,0C 824,00 O,OC O,OC 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6610.20013-0 r429 50,0C O,OC 12,0C 12,0C 13,0C 13,00 O,OC O,OC 

Reparatii curente 6610.2002 r429 531,22 O,OC 50,0C 571 ,:U O,OC -90,00 O,OC O,OC 

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6610.2003 r429 3.000,0C O,OC 700,0C 700,0C 500,0C 1.100,00 O,OC O,OC 

Hrana pentru oameni 6610,200301 r 429 3.000,0C O,OC 700,0C 700,0C 500,0C 1.100,00 0,0C O,OC 

Medicamente si maleriale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6610.2004 r 429 6.258,01 0,00 2.200,0C 2.434,61 1.423,42 200,00 O,OC O,OC 

Medicamente 6610.200401 r429 4.258,01 0,00 700,0C 1.034,61 1.923,42 600,00 O,OC O,OC 

Materiale sanitare 6610.200402 r429 900,0C 0,00 700,0C 700,0C -200,0C -300,00 O,OC O,OC 

Reactivi 6610.200403 r429 850,0C 0,00 500,0C 400,0C O,OC -50,00 0,00 O,OC 

Dezinfectanli 6610.200404 r429 250,0C 0,00 300,0C 300,0C -300,0C -50,00 0,00 0,0C 
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Buget 2022 Estimari 

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 
Cod 

Denumirea indicatorilor indi- Rand din care 
credite 2023 2024 20 cat or TOTAL bugetare Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

destinate 
stingerii 
platilor 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 6610.2005 r429 430,67 O,OC 360,0C 366,0C -300,00 4,67 o.oc 0,00 
20.05.03+20.05.30) 

Uniforme si echipament 6610.200501 r429 o.oc O,OC 150,0C 150,0C -300,00 O,OC o.oc 0,00 

Lenjerie si accesorii de pat 6610.200503 r429 2,00 o.oc 10,0C 10,0C 0,00 -18,0C O,OC 0,00 

Aile obiecte de inventar 6610.200530 r429 428,67 O,OC 200,00 206,0C o.oc 22,67 o.oc 0,00 

Deplasari, detasari. transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6610.2006 r429 18,0C o.oc 9,0C 9,0C 9,00 -9.0C o.oc 0,00 

DeP'asari inteme. detasari, transferari 6610.200601 r429 18,0( o.oc 9,0C 9,0C 9,0C -9.0C o.oc 0,00 

Carti, publicatii si materiale documentare 6610.2011 r429 o.oc o.oc o.oc O,OC o.oc o.oc o.oc O,OC 

Pregatire profesionala 6610.2013 r429 8,0C o.oc 10,00 10,0C o.oc -12,0C 0,0C o.oc 

Protectia muncii 6610.2014 r429 45,0C o.oc 18,00 18.0C 17,0C -8,0C O,OC o.oc 

Aile chelluieli (cod 20.30.01 la 6610.2030 r429 280,0C 0,00 197.50 192,SC -109,0C -1 ,0C O,OC O,OC 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30} 

Prime de asigurare non-viata 6610.203003 r429 15,0C 0,00 10,00 5,0C o.oc o.oc o.oc 0,0C 

Chirii 6610.203004 r429 255,0C 0,00 177,50 177,SC -109,0C 9,0C o.oc O,OC 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicli 6610.203030 r429 10,0C 0,00 10,00 10,0C O,OC -10,0C o.oc O,OC 

TITLUL IX Al TE CHEL TUIELI 6610.59 r438 360.0C 0,00 93,00 93,0C 87,0C 87,0C 360,0C 360,0C 

Despagubiri civile 6610.5917 r438 10,0C 0,00 5,0C 5,0C O,OC o.oc O,OC o.oc 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6610.5940 r438 350,0C 0,00 88,00 88,0C 87,0C 87,0C O,OC O,OC 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 6610.70 r441 780,75 0,00 98,90 1.437,9C o.oc -756,oe O,OC O,OC 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6610.71 r442 780,75 0,00 98,90 1.437,9( o.oc -756,oe o.oc O,OC 

Active fixe (cod 71.01 .01 la 71 .01 .03+ 71 .01 .30) 6610.7101 r442 780,75 0,00 98,90 1.437,9( O,OC -756,oe O,OC O,OC 

Constructii 6610.710101 r442 126,30 O,OC 52,60 61 ,7( o.oc 12,0C O,OC O,OC 

Masini. echipamente si mijloace de transport 6610.710102 r442 540,32 o.oc 46,30 1.195,2e O,OC -701 ,22 O,OC o.oc 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corpora/e 6610.710103 r442 47,61 o.oc o.oc 78.21 O,OC -30.~ O,OC O,OC 

Aile active fixe 6610.710130 r442 66,52 o.oc O,OC 102,fX o.oc -36,1E O,OC O,OC 

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI 6610.85 r448 -1.058,03 o.oc o.oc -434,61 -623,4< o.oc O,OC O,OC 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6610.8501 r 448 -1 .058.02 o.oc o.oc -434,61 -623,4< O,OC O,OC O,OC 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6610.850101 r448 -1 .058,0 O,OC O,OC -434,61 -623,4< o.oc O,OC O,OC 

Din total capitol 66: r449 88.056,SE o.oc 28.437,40 30.293,6( 25.221.0C 4.104,SE 103.427,0C 103.427.0C 

Servicii medicale in unitati sanitare cu patuli 661006 r 450 88.056,SE O,OC 28.437,40 30.293,6( 25.221 ,0C 4.104,SE 103.427,0C 103.427,0C 

Spitale generate 66100601 r451 88.056,SE o.oc 28.437,40 30.293,6( 25.221 ,0C 4.104,SE 103.427,0C 103.427,0C 

Partea a IV-a SERvtCll SI DEZVOL TARE PUBLICA, LOCUINTE, 6910 r526 O,OC o.oc 0,00 o.oc O,OC o.oc O,OC o.oc 
MEDIU SI APE 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMtCE 7910 r586 o.oc o.oc O,OC o.oc o.oc o.oc 0,0C O,OC 

Partea a Vtt-a REZERVE, EXCEDENT I DEFICIT 9610 r692 -999.0C o.oc -97,50 -537,48 -106,3E -257 .~ o.oc O,OC 
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Cod 

Denumirea indicatorilor indi- Rand din care 
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EXCEDENT 9610 r694 0,0C O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC 0,0C 0,00 

DEFICIT 9910 r 695 999,0C O,OC 97,5C 537,411 106,3€ 257,6€ 0,0C 0,00 

=- SECTIUNEA FUNCTIONARE =~a r696 O,OC O,OC O,OC 0,0C O,OC O,OC O,OC 0,00 
======================== 
VENITURILE SECTIUNll DE FUNCTIONARE (00.02+00.1 6+00.17) 000110 r697 86.276,81 O,OC 28.241 ,0C 28.318,22 25.114,64 4.602 ,9~ 103.427,0C 103.427,00 

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010 r698 40.819,1 O,OC 12.070,0C 12.126,0C 10.620,0C 6.003,1~ 43.166,0C 43.166,00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012 r704 40.819, 15 O,OC 12.070,0C 12.126,0C 10.620,0C 6.003, 1~ 43. 166,0C 43.166,00 

C2. VANZARI DE BUNURI SI 0014 r716 40.819,15 O,OC 12.070,0C 12.126,0C 10.620,0C 6.003,1 43.166,0C 43.166,00 
SERVICll(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 3310 r717 40.813,15 O,OC 12.070,0C 12.120,0C 10.620,0C 6.003 , 1~ 43.166,0C 43.166,00 

331005+ 331008+331013+ 331014+331016+ 331017+331019+ 331021+3 

Venituri din prestari de servicii 331006 r719 720,00 O,OC 370,0C 370,0C 370,0C -390,0C 1.450,0C 1.450,00 

Venituri din contractele inchefate cu casele de aslgurari sociale de 331021 r727 32.693,1! O,OC 9.200,0C 9.750,0C 8.550,0C 5. 193 , 1~ 34.316,0C 34.316,00 
sanatate 

Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica alocate 331030 r 728 7.400,0C O,OC 2.500,0C 2.000,0C 1.700,0C 1.200,0C 7.400,00 7.400,00 
de la bug de stat 

T ransferuri voluntare, allele decal subventiile( cod 3710 r739 6,0C O,CX: O,OC 6,0C 0,0C 0,0C 0,00 O,OC 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 

Donatii si sponsolizari 371001 r740 6,0C O,OC O,OC 6,0C O,OC O,OC 0,00 O,OC 

IV. SUBVENTll (cod 00.18) 0017 r 750 45.457,SE O,CX: 16.171 ,0C 16.192,2< 14.494,64 -1 .400,2( 60.261 ,00 60.261,00 

SUBVENTll DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 0016 r 751 45.457,SE O,CX: 16.171 ,0C 16.192,22 14.494,64 -1.400,2( 60.261,00 60.261,CX: 
PUBLICE(cod 42.10+43.10} 

Subventii de la alte administratii (cod 4310 r757 45.457,SE O,CX: 16.171 ,0C 16.192,2< 14.494,64 -1.400,2( 60.261 ,00 60.261,CX: 
43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+ 43.10.40+ 43.10.45) 

Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuieli lor curente 431010 r759 2.280, 7~ 0,00 171.0C 692,2 -115,5( 1.533,0 684,00 684,0C 
din domeniul sanatatii 

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de 431033 r762 43.176,9 0,00 16.000,0C 15.500,0C 14.610,14 -2.933,2< 59.577,00 59.577,0C 
sanatate pentru acoperirea cresteri lor salariale 

CHEL TUIELILE SECTIUNll DE FUNCTIONARE(COD 5010 r772 87.275,81 0,00 28.338,5C 28.855,7( 25.221 ,00 4.860,61 103.427,00 103.427,0C 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

CHEL TUIELI CURENTE 10.01 rn3 88.333,84 0,00 28.338,5C 29.290,31 25.844,42 4.860,61 103.427,00 103.427,CX: 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10 rn4 sa.n9,92 0,00 22.051 ,0C 22.547,9! 21.050,00 3.130,94 85.180,00 85.180,0C 

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01la10.01 .16+10.01 .30) 10.1001 rn4 67.158,17 0,00 21 .578,0C 20.878,0C 20.578,00 4.124,17 O,CX: O,OC 

Salarii de baza 10.100101 r 774 45.547,94 0,00 14.500,0C 14.000,0( 14.000,00 3.047,94 O,CX: O,OC 

Sporuri pentru conditii de munca 10.100105 r774 14.120,99 0,00 4.600,0C 4.500,0C 4.400,00 620,99 O,OC O,OC 

Alie sporuri 10.100106 r774 3.911 ,47 0,00 1.300,0C 1.300,0C 1.100,00 211,47 O,OC O,OC 

Fond aferent platii cu ora 10.100111 rn4 1.232,80 0,00 450,CX: 400,0C 400,00 -17,20 O,CX: 0,0C 

lndemnizatii de hrana 10.100117 r774 2.233,47 0,00 700,0C 650,0C 650,00 233,47 O,OC O,OC 
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Alte drepturi salariale in bani 10.100130 r 774 111 ,5< 0,00 28,00 28,0C 28,0C 27,fl;:, O,OC O,OC 

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.1002 r774 96,9! O,OC O,OC 1.196,98 O,OC -1 .100,0C O,OC O,OC 

Vouchere de vacanta 10.100206 r774 96,9! O,OC O,OC 1.196,98 O,OC -1 .100,0C O,OC O,OC 

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.1003 r774 1.524,li O,OC 473,00 473,0C 472,0C 106,77 O,OC O,OC 

Contributii de asigurari sociale de stat 10.100301 r774 9,4( O,OC 3,00 3,0C 2,0C 1,4C O,OC O,OC 

Contributia asiguratorie pentru munca 10.100307 r774 1.515,37 O,OC 470,00 470,0C 470,0C 105,37 O,OC O,OC 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 10.20 r 775 19.193,9, O,OC 6.194,50 6.649,33 4.707,42 1.642,67 17.887,0C 17.887,0C 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09+20.01 .30) 10.2001 r775 8.623,0C O,OC 2.650,00 2.348,0C 3.167,0C 458,0C O,OC O,OC 

Fumituri de birou 10.200101 r775 220,0C O,OC 100,00 100,0C 75,0C -55,0C O,OC 0,00 

Materiale pentru curatenie 10.200102 r775 379,0C O,OC 250,00 250,0C 200,00 -321 ,0C O,OC 0,00 

lncalzit, lluminat si forta motrica 10.200103 r775 2.450,0C O,OC 600,00 400,0C 1.500,00 -50,0C O,OC O,OC 

Apa, canal si salubrttate 10.200104 r775 385,0C O,OC 150,00 150,0C 50,00 35,0C 0,0( 0,00 

Carburanti si lubrefiantix 10.200105 r775 45,0C O,OC 14,00 12,0C 12,00 7,0C o,oc 0,00 

Transport 10.200107 r775 0,0C O,OC 4,0C 4,0C 2,00 -10,0C 0,00 0,00 

Pesta. telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108 r775 70,0C O,OC 20,00 20,0C 15,00 15,0C 0,00 0,00 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109 r775 5.024,00 O,OC 1.500,00 1.400,0C 1.300,00 824,0C 0,00 O,OC 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130 r775 50,0C 0,0C 12,00 12,0C 13,00 13,0C 0,00 O,OC 

Reparatii curente 10.2002 r775 531 ,22 O,OC 50,00 571,Zi O,OC -90,0C 0,00 0,0C 

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003 r775 3.000,00 O,OC 700,00 700,0C 500,0C 1.100,0C 0,00 O,OC 

Hrana pentru oameni 10.200301 r775 3.000,0C O,OC 700,00 700,0C 500,0C 1.100,0C 0,00 O,OC 

Medicamente si matertale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 10.2004 r775 6.258,03 O,OC 2.200,00 2.434,61 1.423.42 200,0C 0,00 O,OC 

Medicamente 10.200401 r775 4.258,0, O,OC 700,00 1.034,61 1.923,42 600,0C O,OC O,OC 

Materiale sanitare 10.200402 r775 900.0C O,OC 700,00 700,0C -200,0C -300,00 O,OC O,OC 

Reactivi 10.200403 r775 850,0C O,OC 500,00 400,0C O,OC -50,00 0,0C 0,0C 

Dezinfectanti 10.200404 r775 250.0C O,OC 300,00 300,0C -300,0C -50,00 O,OC O,OC 

Bunurt de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 10.2005 r775 430,61 O,OC 360,00 366,0C -300,0C 4.67 O,OC O,OC 
20.05.03+20.05.30) 

Un~orme si echipament 10.200501 r775 0,0C O,OC 150,00 150,0C -300,0C 0,00 O,OC O,OC 

Lenjerie si accesorii de pat 10.200503 r775 2,0C O,OC 10,0C 10,00 O,OC -18,00 0,0C O,OC 

Alte obiecte de inventar 10.200530 r 775 428,67 O,OC 200,00 206,00 O,OC 22,67 O,OC O,OC 

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 10.2006 r 775 18,0C O,OC 9,0C 9,00 9,0C -9,00 O,OC O,OC 

Deplasari inteme, detasari, transferari 10.200601 r775 18,0C O,OC 9,0C 9,00 9,0C -9,00 0,0C O,OC 

Carti , publicatii si materiale documentare 10.2011 r775 O,OC O,OC O,OC 0,00 O,OC O,OC O,OC O,OC 

Pregatire profesionala 10.2013 r775 8,0C O,OC 10,00 10,00 0,0C -12,0C O,OC O,OC 

Protectia muncii 10.2014 r775 45,0C O,OC 18,00 18,00 17,0C -8,0C o,oc O,OC 
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Alie cheltuieli (cod 20.30.01 la 10.2030 r775 280,00 O,OC 197.SC 192,SC -109,00 -1 ,0C O,OC O,OC 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

Prime de asigurare non4 viata 10.203003 r775 15,0C O,OC 10,0C 5,0C 0,00 O,OC O,OC O,OC 

Chirii 10.203004 r775 255,00 0,00 177,SC 177,SC -109,0C 9,0C O,OC O,OC 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030 r775 10,00 0,00 10,0C 10,0C 0,00 -10,0C O,OC O,OC 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 10.59 r 782 360,0C 0,00 93,0C 93,0C 87,0C 87,0C 360,00 360,0C 

Despagubiri civile 10.5917 r 782 10,0C 0,00 5,0C 5,0C O,OC O,OC 0,0C O,OC 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 10.5940 r782 350,0C 0,00 88,0C 88,0C 87,0C 87,0C O,OC O,OC 

TITLUL XXI PLA Tl EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI 10.85 r786 -1 .058,0, 0,00 O,OC -434,61 -023,4< O,OC O,OC O,OC 

RECUPERATE IN ANUL CURENT 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 10.8501 r 786 -1 .058,0, 0,00 O,OC -434,61 -023,42 O,OC 0,0C O,OC 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 10.850101 r786 -1 .058,0 0,00 O,OC -434,61 -023,42 0,0C O,OC O,OC 

Partea 1-a SERVICll PUBLICE GENERA LE r787 0,0C 0,00 O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC 0,00 

Partea a Ill-a CHELTUIELI SOCIAL-CUL TURALE 63.10 r866 87.275,81 0,00 28.338,SC 28.855,7C 25.221,0C 4.860,61 103.427,0C 103.427,00 

CAP. Sanatate 6610 r898 87.275,81 O,OC 28.338,SC 28.855,7C 25.221 ,0C 4.860,61 103.427,0C 103.427,00 

CHEL TUIELI CURENTE 6610.01 r899 88.333,8< O,OC 28.338,SC 29.290,31 25.844,42 4.860,61 103.427,0C 103.427,00 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 8610.10 r900 68.779,92 O,OC 22.051 ,0C 22.547,9€ 21 .050,0C 3.130,94 85.180,0C 85.180,00 

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 .01 la 10.01 .16+10.01 .30) 6610.1001 r900 67.158,17 O,OC 21 .578,0C 20.878,0C 20.578,0C 4.124,17 O,OC 0,00 

Salarii de baza 6610.100101 r900 45.547,94 O,OC 14.500,0C 14.000,0C 14.000,0C 3.047,94 0,0( 0,00 

Sporuri pentru conditii de munca 6610.100105 r900 14.120,9S O,OC 4.600,0C 4.500,0C 4.400,0C 620,99 O,OC 0,00 

Alie sporuri 6610.100106 r900 3.911 ,47 O,OC 1.300,0C 1.300,0C 1.100,0C 211 ,47 O,OC O,OC 

Fond aferent platii cu ora 6610.100111 r900 1.232,BC O,OC 450,0C 400,0C 400,0C -17,2C 0,0C 0,0C 

lndemnizatii de hrana 6610.100117 r900 2.233,47 O,OC 700,0C 650,0C 650,0C 233,47 O,OC O,OC 

Alie drepturi salariale in bani 6610.100130 r900 111 ,50 O,OC 28,0C 28,0C 28,0C 27,SC 0,00 O,OC 

Chelluieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6610.1002 r900 96,98 O,OC O,OC 1.196,9! O,OC -1 .100,0C 0,00 0,0C 

Vouchere de vacanta 6610.100206 r900 96,98 O,OC O,OC 1.196,98 0,0C -1.100,0C 0,00 O,OC 

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6610.1003 r900 1.524,77 O,OC 473,0C 473,00 472,00 106,77 0,00 O,OC 

Contributii de asigurari sociale de stat 6610.100301 r900 9,40 O,OC 3,0C 3,00 2,00 1,4C 0,00 O,OC 

Contributia asiguratorie pentru munca 6610.100307 r900 1.515,37 O,OC 470,0C 470,00 470,00 105,37 0,00 O,OC 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 6610.20 r901 19.193,92 O,OC 6.194,SC 6.649,33 4.707,42 1.642,67 17.887,00 17.887,0C 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01la20.01.09+20.01.30) 6610.2001 r 901 8.623,0C O,OC 2.650,0C 2.348,00 3.167,00 458,0C 0,00 O,OC 

Fumituri de birou 6610.200101 r901 220,0C O,OC 100,0C 100,00 75,00 -55,0C 0,00 O,OC 

Materiale pentru curatenie 6610.200102 r 901 379,0C O,OC 250,0C 250,00 200,00 -321 ,0C 0,00 O,OC 

Inca/zit, lluminat si forta motrica 6610.200103 r901 2.450,0C O,OC 600,0C 400,00 1.500,00 -50,0C 0,0C 0,0C 

Apa, canal si salubritate 6610.200104 r901 385,0C O,OC 150,0C 150,00 50,00 35,0C 0,00 O,OC 
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Cartluranti si lubrefiantix 6610.200105 r901 45,0C O,OC 14,0C 12,00 12,00 7.CX 0,00 0,00 

Transport 6610.200107 r901 O,OC O,OC 4,0C 4,0C 2.00 -10,CX 0,00 0,00 

Pasta. telecomunicatii , radio, tv , internet 6610.200108 r901 70,0C O,OC 20,0C 20,0C 15,00 15,CX 0,00 0,00 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6610.200109 r901 5.024,0C O,CX 1.500,0C 1.400,0C 1.300,00 824,0C 0,00 0,00 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6610.200130 r901 50,0C O,CX 12,0C 12.0C 13,00 13,00 0,00 0,00 

Reparatii curente 6610.2002 r901 531,2< O,OC 50,0C 571 ,22 0,00 -90,00 0,00 O,OC 

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6610.2003 r901 3.000,0C O,CX 700,0C 700,0C 500,00 1.100,00 0,00 O,OC 

Hrana pentru oameni 6610.200301 r 901 3.000,0C O,CX 700,0C 700,0C 500,00 1.100,00 0,00 O,OC 

Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6610.2004 r901 6.258,03 O,CX 2.200,0C 2.434,61 1.423,42 200,00 0,00 O,OC 

Medicamente 6610.200401 r901 4.258,03 O,CX 700,0C 1.034,61 1.923,42 600,00 0,00 O,OC 

Materiale sanitare 6610.200402 r901 900,0C O,OC 700,0C 700,0C -200,0C -300,00 O,OC O,OC 

Reactivi 6610.200403 r901 850,0C O,OC 500,0C 400,0C O,OC ..SO,OC o.oc O,OC 

Dezinfectanti 6610.200404 r901 250,00 O,OC 300,0C 300,0C -300,0C -50,0C O,OC O,OC 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 6610.2005 r901 430,67 O,OC 360,0C 366,0C -300,0C 4,67 O,OC O,OC 

20.05.03+20.05.30) 

Uniforme si echipament 6610.200501 r901 0,00 O,OC 150,0C 150,0C -300,0C O,OC O,OC O,OC 

Lenjerie si accesorii de pat 6610.200503 r901 2,00 O,OC 10,0C 10,CX O,OC -18,0C O,OC O,OC 

Alte obiecte de inventar 6610.200530 r901 428,67 O,OC 200,0C 206,0C O,OC 22,67 O,OC O,OC 

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6610.2006 r901 18,00 O,OC 9,0C 9,0C 9,0C -9.0C O,OC O,OC 

De~asari inteme. detasari. transferari 6610.200601 r901 18,00 O,OC 9,0C 9,0C 9,0C -9,CX O,OC 0,00 

Carti, publicatii si materiale documentare 6610.2011 r901 0,00 O,OC O,OC 0,0C O,OC O,CX O,OC 0,00 

Pregatire profesionala 6610.2013 r901 8,00 O,OC 10,CX 10,0C O,CX -12,CX O,OC 0,00 

Protectia muncii 6610.2014 r901 45,0C O,OC 18,0C 18,00 17,0C -8,CX O,OC 0,00 

Aile cheltuieli (cod 20.30.01 la 6610.2030 r901 280,0C O,OC 197,5C 192,50 -109,0C -1 ,CX O,OC O,OC 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

Prime de asigurare non-viata 6610.203003 r901 15,0C O,OC 10,0C 5,0C O,OC O,OC O,OC O,OC 

Chirii 6610.203004 r901 255,CX O,OC 177,5C 177,50 -109,0C 9,CX O,OC O,OC 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6610.203030 r901 10,0C o.oc 10,0C 10,00 O,OC -10,CX O,OC O,OC 

TITLULXI ALTE CHELTUIELI 6610.59 r908 360,0C O,OC 93,0C 93,00 87,00 87,CX 360,0C 360,0C 

Despagubiri civi le 6610.5917 r908 10,0C O,OC 5,0C 5,0C 0,00 O,CX O,OC O,OC 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6610.5940 r908 350.0C O,OC 88,0C 88.00 87,00 87,00 0,00 O,OC 

TITLULXXI PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI 6610.85 r912 -1 .058,02 O,OC O,OC -434,61 -623,42 0,00 0,00 O,OC 

RECUPERATE IN ANUL CURE NT 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6610.8501 r 912 -1.058,03 0,0C O,OC -434,61 -623,42 0,00 0,00 O,OC 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6610.850101 r912 -1 .058,03 O,OC O,OC -434,61 -623.42 0,00 0,00 O,OC 
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Buget 2022 Estimari 

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 
Cod 

Denumirea indicatorilor indi- Rand din care 
credite 2023 2024 20 cat or TOTAL bugetare Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

destinate 
stingerii 
platilor 

Din total capitol 66: r913 87.275,81 0,0C 28.338,5C 28.855,7( 25.221 ,0C 4.860,61 103.427,0C 103.427,00 

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 661006 r914 87.275,81 0,0C 28.338,5C 28.855,7( 25.221 ,0C 4.860,61 103.427,0C 103.427,00 

Spitale generale 66100601 r915 87.275,81 0,0C 28.338,5C 28.855,7( 25.221 ,0C 4.860,61 103.427,0C 103.427,00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT I DEFICIT 9610 r 1092 -999,0C 0,0C -97,5C -537,4f -106,3( -257,& O,OC 0,00 

EXCEDENT 9810 r1094 O,OC O,OC O,OC O,OC 0,0C 0,0C O,OC 0,00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096 r1 095 O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC 0,00 

DEFICIT 9910 r 1096 999,0C O,OC 97,5C 537,4f 106,31: 257,6€ O,OC 0,00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096 r1097 999,0C 0,0C 97,5C 537,4f 106,31: 257,& O,OC 0,00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE === r 1098 O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC 0,00 
======,,.====================== 
VENITURILE SECTIUNll DE DEZVOLTARE 000110 r 1099 780,75 O,OC 98,9C 1.437,9C O,OC -756,m O,OC O,OC 
( cod0002+0015+0016+o017+4510+4610+481 Ol 
IV SUBVENTll (ood 00.18) 0017 r1 114 780,75 O,OC 98,9C 1.437,9( 0,00 -756,0~ O,OC 0,0C 

Subventii de la alle nivele ale administratiei publice (cod 0018 r1115 780,75 0,0C 98,9C 1.437,9C 0,00 -756,0~ O,OC O,OC 
42.10+43.10) 

Subventii de la alte administratii (cod 4310 r1138 780,75 O,OC 98,9C 1.437,9C 0,00 -756,05 0,0C O,OC 
43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19 +43.10.25+ 43.10.26 + 

Subventii de la bug. locale pentru finantarea cheltuielilor de capital 43101 4 r1 139 780,7! O,OC 98,9C 1.437,9C 0,00 -756,05 0,0C O,OC 
din domeniul sanatatii 

CHEL TUIELILE SECTIUNll DE DEZVOL TARE (cod 5010 r 1295 780,7! O,OC 98,9C 1.437,9C 0,00 -756,05 O,OC o,oc 
50.10+59.10+63.10+69. 10+79. 10) 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 10.70 r 1303 780,7! O,OC 98,9C 1.437,9C 0,00 -756,0 O,OC O,OC 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 10.71 r1304 780,7! 0,00 98,9C 1.437,9C 0,00 -756,05 O,OC 0,0C 

Active fixe (cod 71 .01 .01la71 .01 .03+71 .01 .30) 10.7101 r1304 780 ,7~ 0,00 98,9C 1.437,9C 0,00 -756,05 0,0C O,OC 

Constructii 10.710101 r 1304 126,3C 0,00 52,6C 61,7( 0,00 12,00 O,OC o,oc 
Masini, echipamente si mijloaoe de transport 10.710102 r 1304 540,3, 0,00 46,3C 1 . 195,2~ 0,00 -701 ,23 O,OC O,OC 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 10.710103 r1304 47,61 0,00 O,OC 78,21 0,00 -30,66 0,0C O,OC 

Alte active fixe 10.710130 r1 304 66,5< 0,00 O,OC 102,61' O,OC -36,16 O,OC O,OC 

Partea 1-a SERVICll PUBLICE GENERALE r 1310 O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,0C O,OC 

Partea a 11 -a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 5910 r1370 O,OC O,OC o,oc O,OC 0,00 0,00 0,0C 0,0C 
NATIONALA 

Partea a Ill -a CHELTUIEU SOCIAL-CUL TURALE 6310 r 1391 780,75 0,0C 98,9C 1.437,9C 0,00 -756,05 0,00 O,OC 

CAP. Sanatate 6610 r 1423 780,75 0 ,0C 98,9C 1.437,9C 0,00 -756,05 0,00 O,OC 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6610.70 r 1431 780,75 0,0C 98,9C 1.437,9C 0,00 -756,05 0,00 O,OC 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6610.71 r 1432 780,75 0,0C 98,9C 1.437,9C O,OC -756,0 0,00 O,OC 

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71.01.03+ 71 .0 1.30) 661 0.7101 r1 432 780,75 O,OC 98,9C 1.437,9{ 0,0C -756,05 0,00 O,OC 

Constructii 6610.710101 r1 432 126,30 0,0C 52,60 6 1,70 O,OC 12,0C 0,00 O,OC 
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Buget 2022 Estimari 

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 
Cod 

Denumirea indicatorilor indi- Rand din care 
credite 2023 2024 20 cator TOTAL bugetare Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

destinate 
stingerii 
platilor 

Masini, echipamente si mijloace de transport 6610.710102 r1432 540,3, 0,0C 46,3C 1.195,2· O,OC -701 ,2, O,OC O,OC 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6610.710103 r 1432 47,61 O,OC O,OC 78,27 o;oc -30,6€ O,OC O,OC 

Alte active fixe 6610.710130 r 1432 66,5; O,OC O,OC 102,& o.oc -36, 1€ O,OC O,OC 

Din total capitol 66: r1438 780,7! O,OC 98,9C 1.437,9C O,OC -756,0 O,OC O,OC 

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 661006 r 1439 780.7! O,OC 98,9( 1.437,9C O,OC -756,0~ O,OC O,OC 

Spitale generale 66100601 r1440 780,7~ 0,0C 98,9C 1.437;9( O,OC -756,0~ O,OC O,OC 

Partea a IV-a SERVICll SI OEZVOL TARE PUBLICA, LOCUINTE, 6910 r 1499 O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC o.oc O,OC O,OC 
MEOIU SI APE 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910 r 1543 O,OC 0,0C O,OC ope O,OC o.oc O,CX O,OC 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEOENT I DEFICIT 9610 r1617 O,OC O,OC O,CX O,OC O,CX O,OC O,CX O,OC 

EXCEDENT 9810 r1619 O,OC O,OC 0,0( O,OC o;oc O,OC O,CX O,CX 

Excedentul sectiunii de dezvoltare 981097 r 1620 O,CX 0 ,CX 0,0C o;oc O,OC o.oc O,CX O,OC 

DEFICIT 9910 r1621 0,0< O,CX O,OC O,OC O,OC O,OC O,CX 0,0< 

Deficitul sectiunii de dezvoltare 991097 r1622 0,0< O,CX O,OC o:OC O,OC o.oc O,OC O,CX 

Rsc1 
DIRECTOR FINANCIAR-CONTABIL, / 
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